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Kun 3 minutter fra Lillebæltsbroen



	 





Unik beliggenhed i Middelfart








Moderne AV-udstyr








Grønne områder og skov








Ekspert i specialkost



















					
Hyggelig stemning og plads til alle

På Brogaarden er der plads til alle uanset baggrund og tilhørsforhold. Vi har højt til loftet og handicapvenlige forhold. Alle er velkommen.










					
Mad lavet fra bunden og årstidens råvarer

På Brogaarden er mad lavet fra bunden med årstidens råvarer, danske grøntsager og fisk fra lokalområdet.










					
Stor buffet – flot kagebord – specialkost

Vores køkken er ekspert i specialkost. Alle retter på den store buffet er mærket.  Vores flotte kagebord byder på moderne lækkerier og gode klassikere.
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Møde- og kursuscenter med mulighed for overnatning kun 3 minutter fra Lillebæltsbroen





Brogaarden er en del af Pindstrup Fonden





Kontakt Brogaarden




	Kapacitet



	Antal



	Mål (m)



	Areal


	Hestesko


	Ø-opstilling


	Skolebord


	Biograf



	Konferencesal



	1



	15,00 x 15,00



	225 m2



	56



	160



	80



	260




	Plenum 44



	1



	7,00 x 9,00



	63 m2



	22



	30


	30


	40



	Plenum 40 og 42



	2



	9,20 x 9,50



	87 m2



	24



	48


	34



	50



	Plenum 33/34



	1



	5,40 x 9,20



	50 m2



	20



	-



	16


	25



	Plenum 24



	1



	7,20 x 7,00



	50 m2



	18



	24


	18



	24



	Plenum 25



	1



	7,20 x 9,60



	69 m2



	22



	30


	30


	40



	Brohuset



	1



	-



	195 m2



	41



	98



	98


	120



	Broligen



	1



	-



	70 m2



	16



	-


	24



	25




	Grupperum



	14



	-



	-



	-



	-



	-


	-
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3 minutter fra Lillebæltsbroen


 Brogaarden er placeret i skønne omgivelser få minutter fra Lillebæltsbroen. Vi byder på lokaler, restauranter og afslapningsområder til enhver aktivitet.

Vores store udendørsarealer og grønne områder er velegnede til alle former for teambuilding, leg og sjov. Der er gratis parkering.

Se galleri fra Brogaarden
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Mødelokaler til ethvert formål


 Brogaarden har 17 mødelokaler og en konferencesal med en imponerende stor LED skærm og plads til 260 gæster på stolerækker.

Alle vores mødelokaler er udstyret med skærme og moderne AV-udstyr, og vi har et velassorteret udvalg af elektronik som omformere, ledninger, opladere m.m.

Læs mere om kapacitet på vores center
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Hotelværelser tæt på skov og strand


 Brogaarden har 97 værelser, både enkeltværelser, dobbeltværelser og familieværelser.

Med en overnatning på Brogaarden får du nem og hurtigt adgang til store grønne områder, skov og strand. Der er masser aktiviteter i Middelfart og omegn – prøv f.eks. Bridgewalking, Hvalsafari eller deltag i Lille halvmarathon.

Læs mere om overnatning på Brogaarden
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Konferencesal med imponerende stor LED skærm


 Vores største lokale, Salen, rummer op til 260 deltagere på stolerækker eller 220 deltagere ved borde. Salen er udstyret med kæmpestor LED skærm i fuld HD samt lyd- og akustikfaciliteter i absolut topklasse. Her er der mulighed for at lave en helt unik præsentation af f.eks. nye produkter eller digitale løsninger.

Læs mere om kapacitet på vores center
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Seniorboliger på Brogaarden


 Brogaarden bygger bro mellem fondens historie, nutiden og fremtiden. Nu bygger vi en ny bro. En bro til fællesskab mellem generationer, når vi udvider Brogaarden med et senior resort for generationen +55. Brogaardens senior resort er under udvikling og forventes at stå klar i foråret 2023.

Læs mere om Seniorboliger
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At sanse er at leve eller er det?


 Landskonferencen afholdes igen i år på Brogaarden og finder sted den 27.-29. september 2023. På konferencen er der mulighed for at dele viden om specialpædagogik og indgå i kollegialt samvær og snak på tværs af kommuner og regioner.

Læs mere om Landskonference 2023





































































Fest og selskaber på Brogaarden





Book en fest på Brogaarden

med mulighed for overnatning





Læs mere om fester på Brogaarden




















Udtalelser fra vores gæster









Jeg fortsætter på 8. år med at holde mine kursusforløb på Brogaarden, fordi jeg ikke kan komme i tanke om nogen gode grunde til at holde dem andre steder. Og dét, der for 8 år siden fik mig til at booke Brogaarden for første gang til ét af mine egne kursusforløb, var min positive oplevelse af et 1. besøg på stedet.
Tingene er - stadig - totalt i orden på Brogaarden, og medarbejderne er venlige og yderst hjælpsomme. Jeg véd derfor, at jeg uden betænkeligheder altid vil kunne opfordre mine kursister til at kontakte en medarbejder, såfremt de oplever at stå og mangle ét eller andet. Frokosten er superb.
Og så er Brogaarden hverken for stort eller for småt et kursussted ... men passende.
Prisen har ikke været det afgørende for mit valg af kursussted, da jeg lægger absolut størst vægt på, at kvaliteten er i orden. Jeg vil derfor ikke kunne sige noget meningsfuldt om Brogaardens prisniveau, value-for-money eller den slags ...  		



Kursusleder 
- Gæst på Brogaarden		
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Brogaarden
Abelonelundvej 40, Strib
5500 Middelfart

+45 6440 1700

bro@pindstrupfonden.dk



			Find vej til Brogaarden

Find vej

Om Brogaarden

Brogaarden i Middelfart





Statsaftale
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Medlem af
[image: Danske konferencecentre]
Du kan også booke igennem vores partner
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Godkendt af Miljø- og Fødevareministeriet
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